

2017

Общество с ограниченной ответственностью "КАМАЗЭксэлбэйт"

(полное наименование работодателя)

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Академика Рубаненко, д. 6., Генеральный директор Шамилова Ольга Владимировна, тел./факс: 8(8552) 388-654; e-mail: kjb@kamaz.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1650297664	44944794	4210014	55.20	92730000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	279	-	208	71	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	319	-	219	100	-	-	-	-
из них женщин	-	213	-	179	34	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

30.11.17

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Дом 1/07, 4 подъезд, 7,5 этаж, кабинет 461	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	главного специалиста (по координации вопросов охраны, ГО и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Производственно-техническая группа, дом 1/07,4 подъезд, 7 этаж, кабинет 452	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	инженера-эколога (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 480	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 8 этаж, приемная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	специалиста (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 488	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	специалиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 487	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 488	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Группа по работе с персоналом и организации труда, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 482	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	главного специалиста (по рекрутингу и развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Юридическая группа, дом 1/07,4 подъезд, 9 этаж, кабинет 484	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Юридическая группа, дом 1/07,4 подъезд, 9 этаж, кабинет 483	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	ведущего юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	ведущего юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Юридическая группа, дом 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, кабинет 483	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	ведущего специалиста (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Бухгалтерия, Бюро по учету затрат, реализации и кассово-банковских операций группа по учету материалов, товаров и основных средств, дом 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 472	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтера (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15	Бухгалтерия, группа по учету материалов, товаров и основных средств, дом 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 478						2	-	-	-				2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ведущего бухгалтера																									
16	Бухгалтерия, Группа по расчету заработной платы и персонализированному учету, дом 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 479														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
главного специалиста (по налогообложению)																									
17	Бухгалтерия, бюро по учету затрат, реализации и кассово-банковских операций, дом 1/07,4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 475													2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
начальника бюро																									
18	Бухгалтерия, группа по учету материалов, товаров и основных средств, дом 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 478														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
ведущего бухгалтера																									
19	Бухгалтерия, группа по учету материалов, товаров и основных средств, дом 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет 471														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
ведущего бухгалтера																									
20	Бухгалтерия, группа по планированию и анализу финансово-хозяйственной деятельности, дом 1/07, 4 подъезд,-8,5 этаж, кабинет 474														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
главного специалиста (по планированию и анализу финансово-хозяйственной деятельности)																									
21	Управление домами, дом 1/07, 4 подъезд, 8 этаж, кабинет 467														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
инспектора																									
22	Управление домами, дом 20/09														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
кладовщика (2 разряда)																									
23	Управление домами, дом 1/04														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
кладовщика (2 разряда)																									
24	Управление домами, дом 1/08														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
кладовщика (2 разряда)																									
25	Управление домами, дом 20/09														2	-	-	-			нет	нет	нет	нет	нет
уборщика служебных помещений (2 разряда)																									
26	Управление домами, дом 1/08																				да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
уборщика служебных помещений (2 разряда)																									
27	Управление домами, дом 1/04																				да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
уборщика служебных помещений (2 разряда)																									
28	Управление домами, дом 1/06																				да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
уборщика служебных помещений (2 разряда)																									
29	Управление домами, дом 20/09														2	-	-	-			да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
вахтера (с функцией кассира) (2 разряда)																									
30	Управление домами, дом 1/07, 1 подъезд																				нет	нет	нет	нет	нет
вахтера (с функцией кассира) (2 разряда)																									
31	Управление домами, дом 1/06, прачечная																				нет	нет	нет	нет	нет
оператора стиральных машин (2 разряда)																									
32.1,															2	-	-	-			да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет
32.2А,																									
32.3А,																									
32.4А																									
33	Гостиница "КАМАЗ", дом 1/06, 1 этаж, каб. 1																				нет	нет	нет	нет	нет
заведующего хозяйством																									

Гостиница "КАМАЗ", дом 1/16, блок А, 2 этаж, каб. № 202												
34	старшего администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
Гостиница "КАМАЗ", дом 1/16 ресепшн												
35	администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
Гостиница "КАМАЗ", дом 1/06												
36	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да (не менее 4%)
Гостиница "КАМАЗ", дом 1/16												
37	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да (не менее 4%)
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.205												
38	ведущего эксперта по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.204												
39	главного специалиста (по коммерческой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 2 этаж, приемная												
40	специалиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.206												
41	врача	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
42	фельдшера	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
43	медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	да (не менее 4%)
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", медпункт о/л "Солнечный"												
44	медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	да (не менее 4%)
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", медпункт о/л "Крылатый"												
45	медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	да (не менее 4%)
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", медпункт о/л "Звездный"												
46	медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	да (не менее 4%)
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 1 этаж, каб.112												
47	старшей медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", Лечебный корпус, 1 этаж, регистратура												
48	администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
49	администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный"												
50	начальника лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
51	заместителя начальника лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
52.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
52.2А		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
53.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
53.2А		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
54.1,	аккомпаниатора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
54.2А		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
55.1,	педагога-организатора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет
55.2А		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет

56.1, 56.2A	инструктора по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
57	инструктора-методиста (по физической культуре)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 1																					
58.1, 58.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
59.1, 59.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 2																					
60.1, 60.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
61.1, 61.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 3																					
62.1, 62.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63.1, 63.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 4																					
64.1, 64.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
65.1, 65.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 5																					
66.1, 66.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
67.1, 67.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 6																					
68.1, 68.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69.1, 69.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 7																					
70.1, 70.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
71.1, 71.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 8																					
72.1, 72.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73.1, 73.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Солнечный", корпус № 9																					
74.1, 74.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

75.1, 75.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый"																				
76	начальника лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	заместителя начальника лагеря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78.1, 78.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79.1, 79.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80.1, 80.2A	аккомпаниатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81.1, 81.2A	педагога-организатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82.1, 82.2A	инструктора по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83	инструктора-методиста (по физической культуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 1																				
84.1, 84.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
85.1, 85.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 2																				
86.1, 86.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87.1, 87.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 3																				
88.1, 88.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89.1, 89.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 4																				
90.1, 90.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91.1, 91.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 5																				
92.1, 92.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93.1, 93.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 6																				
94.1, 94.2A	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95.1, 95.2A	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 7																		
96.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 8																		
98.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Крылатый", корпус № 9																		
100.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Звездный"																		
102 начальника лагеря	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 заместителя начальника лагеря	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106.1, аккомпаниатора	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107.1, педагога-организатора	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108.1, инструктора по физической культуре	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 инструктора-методиста (по физической культуре)	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Звездный", корпус № 1, 1 подъезд																		
110.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Звездный", корпус № 1, 2 подъезд																		
112.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Звездный", корпус № 2, 1 подъезд																		
114.1, воспитателя	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115.1, вожатого	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115.2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", оздоровительный лагерь "Звездный", корпус № 2, 2 подъезд																		

116.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
116.2А																												нет	
117.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
117.2А																												нет	
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", оздоровительный лагерь "Звёздный", корпус № 3, 1 подъезд																													
118.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
118.2А																													нет
119.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
119.2А																													нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", оздоровительный лагерь "Звёздный", корпус № 3, 2 подъезд																													
120.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
120.2А																													нет
121.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
121.2А																													нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", оздоровительный лагерь "Звёздный", корпус № 4, 1 подъезд																													
122.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
122.2А																													нет
123.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
123.2А																													нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", оздоровительный лагерь "Звёздный", корпус № 4, 2 подъезд																													
124.1,	воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
124.2А																													нет
125.1,	вожатого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
125.2А																													нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.202																													
126	заместителя управляющего по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.210																													
127	медицинской сестры по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 1 этаж, каб.112																													
128	главной медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.205																													
129	врача - педиатра (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
130	врача -кардиолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
131	врача акушера-гинеколога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
132	врача -восстановительной медицины (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
133	врача -отоларинголога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
134	врача -офтальмолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
135	врача -психотерапевта (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.206																													
136	врача ультразвуковой диагностики (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет
137	врача -профпатолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет

138	врача-стоматолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	врача функциональной диагностики (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	врача -физиотерапевта (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	врача -эндокринолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб.212																			
142	врача -дерматолога (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, 2 этаж, каб. 209																			
143	инструктора по лечебной физкультуре (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус																			
144	санитарки (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, гардероб (1 разряда)																			
145	Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус, гардероб (1 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ"																			
146.1, 146.2А, 146.3А	Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", санаторий-профилакторий "КАМАЗ", Лечебный корпус	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания																			
147.1, 147.2А	работного по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148.1, 148.2А	работного по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149.1, 149.2А, 149.3А	оператора стиральных машин (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150.1, 150.2А	оператора стиральных машин (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151.1, 151.2А	оператора стиральных машин (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Солнечный"																			
152	уборщика служебных помещений (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Крылатый"																			
153.1, 153.2А	уборщика служебных помещений (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Звездный"																			
154	уборщика служебных помещений (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Солнечный"																			
155	работного по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУ.ЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Крылатый"																			

156	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Звездный"																			
157	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Солнечный"																			
158	сестры-хозяйки (с уборкой помещений) (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Крылатый"																			
159	сестры-хозяйки (с уборкой помещений) (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Звездный"																			
160	сестры-хозяйки (с уборкой помещений) (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Солнечный"																			
161.1, 161.2A	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Крылатый"																			
162.1, 162.2A	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, ОЛ "Звездный"																			
163.1, 163.2A	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада административно-бытового обслуживания, о/к "Саулык"																			
164	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада охраны, КПП																			
165	сторожа-дворника (2 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада охраны, ОЛ "Солнечный"																			
166	сторожа-дворника (2 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада охраны, ОЛ "Крылатый"																			
167	сторожа-дворника (2 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Оздоровительный комплекс "САУЛЫК", бригада охраны, ОЛ "Звездный"																			
168	сторожа-дворника (2 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																			
169	водителя автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Районные инженерные сети, Котельная																			
170	начальника котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	слесаря-ремонтника (котельного оборудования) (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
172	слесаря-ремонтника (котельного оборудования) (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет

173	аппаратчика химводоочистки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
174	оператора котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Районные инженерные сети, Бригада ремонта и обслуживания внутренних и инженерных сетей																			
175	слесаря аварийно-восстановительных работ (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
176	слесаря аварийно-восстановительных работ (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
177	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
178	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
179	машиниста насосных установок (2 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
180	машиниста насосных установок (2 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
Районные инженерные сети, Бригада ремонта и обслуживания электрооборудования и электросетей																			
181	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
182	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
Бригада ремонта и обслуживания санитарно-технических систем и оборудования																			
183	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
184	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
185.1, 185.2А	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет
186.1, 186.2А	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет
Бригада ремонта и обслуживания санитарно-технических систем и оборудования, дом 1/06, 1 этаж, каб. 7																			
187	кладовщика (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет
Бригада ремонта и обслуживания электрооборудования и электросетей																			
188	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
189	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	нет	нет	нет
Передвижная электро-измерительная лаборатория, дом 1/06, 1 этаж, каб. 100																			
190	начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Передвижная электро-измерительная лаборатория																			
191	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Бригада ремонта и обслуживания противопожарной автоматики и диспетчерского оборудования, дом 1/06, 1 этаж, каб. 100 мастера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада ремонта и обслуживания противопожарной автоматики и диспетчерского оборудования																			
193	электромонтера охранно-пожарной сигнализации (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	электромонтера диспетчерского оборудования и телеавтоматики (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	наладчика контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

07.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность)

 (подпись)

Шамилова О.В. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного инженера (должность)

 (подпись)

Жусман А.Г. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Директор по социально-бытовым и юридическим вопросам (должность)

 (подпись)

Виноградова О.А. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Главный бухгалтер (должность)

 (подпись)

Мирзаянова Ф.А. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Руководитель ГРП и ОТ (должность)

 (подпись)

Богатырева О.К. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Главный специалист по охране труда и ПБ (должность)

 (подпись)

Вафина Г.Р. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Председатель профкома (должность)

 (подпись)

Маркова О.П. (Ф.И.О.)

30.11.17 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Саматов А.Р. (Ф.И.О.)

07.11.2017 (дата)

275 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Ермакова Е.С. (Ф.И.О.)

07.11.2017 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью "КАМАЗэксилбэйт"

(полное наименование работодателя)

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Академика Рубаненко, д. 6., Генеральный директор Шамилова Ольга Владимировна, тел./факс: 8(8552) 388-654; e-mail: kjb@kamaq.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1650297664	44944794	4210014	55.20	92730000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	382	59	-	25	34	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	405	70	-	28	42	-	-	-	-
из них женщины	259	52	-	26	26	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	1/07, 4 подъезд, 9 этаж, каб. 482 главного специалиста (комплаенс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Отдел развития и коммерции, 10/7, 4 подъезд, 7,5 этаж, каб. 463 начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Группа продаж, 1/07, 4 подъезд, 7,5 этаж, каб. 460 специалиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	1/07, 4 подъезд, 8 этаж, каб. 470 ведущего специалиста (по внутреннему аудиту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Группа по работе с персоналом и организации труда, 1/07, 4 подъезд, 9 этаж, каб. 480 ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	ОК "Саулык", о/л "Следопыт" заведующего хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	ОК "Саулык", лечебный корпус, 2 этаж, каб. 204 специалиста (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	специалиста (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	ОК "Саулык", С/п "КАМАЗ", лечебный корпус медицинской сестры диетической	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	врача - терапевта высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	врача - терапевта высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	ОК "Саулык", СП "Камаз", лечебный корпус, 2 этаж, каб. 205 врача - уролога высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	врача - невролога высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	ОК "Саулык", С/п "КАМАЗ", лечебный корпус медицинской сестры (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	медицинской сестры (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	медицинской сестры процедурной (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОК "Саулык", СП "Камаз", лечебный корпус, 1 этаж, каб. 112																							

17	главной медицинской сестры (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ОК "Саулык", С/п "КАМАЗ", лечебный корпус																										
18	медицинской сестры массажа (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	медицинской сестры массажа (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	медицинской сестры массажа (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	медицинской сестры массажа (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	медицинской сестры по физиотерапии (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	медицинской сестры по физиотерапии (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	медицинской сестры по физиотерапии (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	медицинской сестры по физиотерапии (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	медицинской сестры по физиотерапии (высшей категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОК "Саулык", СП "Камаз", лечебный корп, 2 этаж, каб. 207																										
27	инструктора - методиста по лечебной физкультуре (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОК "Саулык", С/п "КАМАЗ"																										
28	культурного работника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление домами, д.1/07, 4 подъезд, 8 этаж, каб. 467																										
29	специалиста (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиница "Камаз", д.1/16, 2 этаж																										
30	заведующего хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиница "Камаз"																										
31	администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с персоналом и организации труда, 1/07, 8 этаж, приемная																										
32	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
О/к Саулык, лечебный корпус, 1 этаж, ресепшен																										
33	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
О/к Саулык, Бригада административно-бытового обслуживания																										
35	кладовщика (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
О/к Саулык, Санаторий-профилакторий "КАМАЗ"																										
36	вахтера (с функцией уборки помещений) (1 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санаторий-профилакторий "КАМАЗ"																										
37	санитарки (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление домами																					
38	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (5 разряда)	-	2	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39.1, 39.2А	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40.1, 40.2А	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41.1, 41.2А	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42.1, 42.2А	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	рабочего по комплексной уборке (2 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	подсобного рабочего (1 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	подсобного рабочего (1 разряда)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиница "КАМАЗ"																					
48.1, 48.2А	горничной (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49.1, 49.2А	горничной (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	горничной (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада ремонта и обслуживания санитарно-технических систем и оборудования																					
51	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	монтажника внутренних санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническая группа, 1/07, 4 подъезд, 7 этаж, кабинет 452																					
53	ведущего инженера (по электробезопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Шамилова О.В.
(ФИО)

08.07.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Директор по социально-бытовым и юридическим

(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Главный специалист по рекрутингу и развитию

(должность)

(подпись)

Главный специалист по охране труда и ПБ

(должность)

(подпись)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жусман А.Г.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Виноградова О.А.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Мирзаянова Ф.А.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Ахметова Л.Ф.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Вафина Г.Р.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Маркова О.П.

(Ф.И.О.)

02.07.18

(дата)

Саматов А.Р.

(Ф.И.О.)

16.04.2018

(дата)